АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 154                                                                	от 27.07. 2015г.
 Об установлении Требований к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилого фонда социального использования
Руководствуясь ч.6 ст.9114 Жилищного кодекса Российской Федерации и во исполнении письма министерства строительства Самарской области от 04.06.2015 г. №3/2566, администрация городского поселения Междуреченск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить Требования к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилого фонда социального использования
            2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Администрации городского поселения и  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
           3.Настоящее постановление вступает в  силу со дня его принятия
Глава администрации городского
поселения Междуреченск                                                          О.В.Батяева